Please do not misunder-
stand me. The radio people must come
here. (Interruptions)

SEVERAL HON. MEMBERS rose—

MR. CHAIRMAN : The House stands
adjourned till 11 a.m. tomorrow.
18.55hrs.

*The Lok Sabha then adjourned till
Eleven of the Clock on Thursday,
December 17, 1970/Agrahayana 26,
1892 (Saka).*